
Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 98/19, 
57/22 i 101/23) i članka 43. stavka 1. alineje 2. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, a uz prethodnu 
suglasnost gradonačelnika Grada Novi Vinodolski, Upravno vijeća Dječjeg vrtića FIJOLICA 
na 61. sjednici održanoj dana 06.06.2024. donijelo je 

 

PRAVILNIK  O  IZMJENI   

PRAVILNIKA  O  UNUTARNJEM  USTROJSTVU  I  NAČINU  RADA 

DJEČJEG  VRTIĆA  FIJOLICA 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića FIJOLICA (u 
daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 10. e točka 3.1. Glavni kuhar briše se. 

           Dosadašnje točke 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6. i 3.7. postaju točke 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5. i 
3.6.           

 

Članak 2. 

 Ovlašćuje se ravnatelj Vrtića da utvrdi i izda pročišćeni tekst Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića FIJOLICA. 

 

 

Članak 3. 

 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 
FIJOLICA stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči Vrtića. 

 

 

KLASA: 601-02/24-02/06 

URBROJ: 2107/02-11-01-24-1 

Novi Vinodolski, 06.06.2024.  godine.                                      

 

                                                                                                       Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                       Dino Stošić, mag.admin.publ. 

 

 



 Na ovaj Pravilnik dao je suglasnost Gradonačelnik Grada Novi Vinodolski svojim 
aktom od dana 05.06.2024. godine, KLASA: 112-01/17-10/3, URBROJ: 2107-11-04-24-16 

 

 Ovaj Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Vrtića dana 06.06.2024. godine i stupio je 
na snagu dana 14.06.2024.  godine. 

 

                                                                                                         Ravnateljica Dječjeg vrtića 

                                                                                                        Ana Debelić, mag.prim.educ. 


